
 
www.akcentacz.cz 

Název pozice: Metodik 

Náplň práce: 

• Analýza, návrh a následné testování CRM informačního systému společnosti dle požadavků 
obchodního oddělení nebo Compliance 

• Komunikace s dodavatelem, řešení nestandardních či chybových situací 
• Školení uživatelů a helpdesk 
• Tvorba analýz dle potřeb vedení společnosti 
• Aplikace nových pravidel do reportingových sestav 

 

Požadavky: 

• Samostatnost, pečlivost a spolehlivost 
• Logické myšlení, schopnost analyzovat uživatelské požadavky 
• Týmový a aktivní přístup k práci 
• Schopnost sestavení a popisu procesů ve společnosti 
• Odborná znalost MS Excel 
• Schopnost práce s makry 
• Zkušenost v oblasti IT analýzy nebo projektového řízení výhodou 

 

Nabízíme: 

• Stabilní a perspektivní zaměstnání 
• Zaučení – kolegu, který posílí náš tým, rádi zaučíme 
• Atraktivní a dynamické zaměstnání na hlavní pracovní poměr v prosperující společnosti 
• Práci v příjemném prostředí ve stylu feng-šuej 
• Možnost seberealizace 
• Další vzdělávání v ekonomické oblasti 
• Motivující systém odměňování s transparentními pravidly 
• Nabízíme pracovní poměr na dobu určitou (1 rok) s možností prodloužení na dobu neurčitou 
• Zajímavý balíček zaměstnaneckých benefitů – stravenky, zdravotní volno (Sick day), příspěvek 

na penzijní připojištění, příspěvek na volnočasové benefity, mobilní telefon a výhodný 
telefonní tarif, školení, firemní akce, dovolená navíc v závislosti na počtu odpracovaných let, 
podpora při zdokonalování jazyků 
 
 
 
 

http://www.akcentacz.cz/


AKCENTA CZ a.s. 

Adresa: Nerudova 1361/31 , 500 02 Hradec Králové 

• Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek, pracovní smlouva 

Kontakt: Mária Vašíčková, HR manager 

Telefon: +420 498 777 829, mobil: 603 587 904 

Email: maria.vasickova@akcenta.eu 
 

 

 

 

 

https://www.mapy.cz/?q=Go%C4%8D%C3%A1rova%20t%C5%99%C3%ADda%2C%20Hradec%20Kr%C3%A1lov%C3%A9
mailto:maria.vasickova@akcenta.eu

